











Gal Terre di Aci

GAL Terre di Aci S. C. a r.l. via Lancaster n. 13, 95024 Acireale (CT). Partita IVA e Codice Fiscale: 05401940878 N. REA: CT-363808 email: www.galterrediaci.com pec: galterrediaci@pec.it

ACTREALE

## Verbale del Consiglio di Amministrazione del 29 ottobre 2018

L'anno 2018, addì 29 del mese di ottobre, alle ore 16 presso la sede del GAL "Terre di Aci", in via Lancaster 13 ad Acireale, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL Terre di Aci soc. consort. a r. l." per discutere e deliberare sul seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1) Approvazione regolamento interno del GAL "Terre di Aci";
- Approvazione dell'avviso pubblico di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di operatori
  economici per l'affidamento di lavoro, servizi e forniture, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 e succ. modifiche
  ed integrazioni per l'attuazione del PAL-GAL "Terre di Aci";
- 3) Approvazione dell'Avviso pubblico di manifestazione di interesse per la formazione di una short-list di consulenti ed esperti per l'affidamento di incarichi;
- 4) Varie ed eventuali

Sono presenti, per il Consiglio di Amministrazione, i Sigg.ri:

- 1. Stefano Alì
- 2. Sebastiano Oliveri
- 3. Santo Orazio Caruso
- 4. Angela Trovato
- 5. Renato Maugeri

Le presenze dei partecipanti risultano anche dal foglio presenze che sarà conservato agli atti della società.

Assume la presidenza della riunione, ai sensi di legge e dello statuto, l'Ing. Stefano Alì, presidente del Consiglio di Amministrazione il quale chiama a svolgere la funzione di segretario il Dr. Antonino Oliva.

Il Presidente constata e fa costatare la validità della riunione in quanto si è raggiunto il numero legale, apre quindi la seduta passando allo svolgimento di quanto posto all'ordine del giorno.

Con riferimento al primo punto dell'ordine del giorno, il presidente distribuisce ai presenti copia della bozza di regolamento interno del GAL "Terre di Aci".

Il consiglio di amministrazione dopo approfondita discussione ed analisi della bozza di regolamento interno del GAL "Terre di Aci", ad unanimità di voti, delibera di approvare il "regolamento interno del GAL Terre di Aci" che si allega al presente verbale sotto la lettera "A".

Con riferimento al secondo punto dell'ordine del giorno, il presidente distribuisce ai presenti copia della bozza dell'avviso pubblico di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di operatori economici per l'affidamento di lavoro, servizi e forniture, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni per l'attuazione del PAL-GAL "Terre di Aci.

Il consiglio di amministrazione dopo approfondita discussione ed analisi della bozza, delibera di approvare l'avviso pubblico di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di operatori economici per l'affidamento di lavoro, servizi e forniture, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni per l'attuazione del PAL-GAL "Terre di Aci" che si allega al presente verbale sotto la lettera "B".

Con riferimento al terzo punto dell'ordine del giorno, il presidente distribuisce ai presenti copia della bozza dell'Avviso pubblico di manifestazione di interesse per la formazione di una short-list di consulenti ed esperti per l'affidamento di incarichi.

Il consiglio di amministrazione dopo approfondita discussione ed analisi della bozza, delibera di approvare l'avviso pubblico di manifestazione di interesse per la formazione di una short-list di consulenti ed esperti per l'affidamento di incarichi che si allega al presente verbale sotto la lettera "C".

Con riferimento al quarto punto dell'ordine del giorno, il presidente comunica che in data 26 ottobre 2018 l'Arch. Nuccia Sottosanti, vincitrice dei bandi sia di animatore che di progettista, ha presentato lettera di opzione per la figura di progettista, quindi la graduatoria degli animatori approvata con delibera del Consiglio di Amministrazione del 17 ottobre 2018 dovrà scorrere includendo l'Arch. Muglia Sebstiano.

Essendo esauriti gli argomenti posti all'ordine del giorno, la seduta viene tolta alle ore 18,15. Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente